הייעוץ המשפטי והמשלה – עיון בסמכויות הייעוץ והייצוג

כנס מיום כ"ד בתשרי תשע"ו – 7 באוקטובר 2015¹

מושב שני: הייעוץ המשפטי והמשלה בפעולה – לקחים מעולם המעשה

משתתפים: עו"ד דינה זילבר, המשנה ליועץ המשפטי לממשלה, עו"ד צבי האוזר, עמית בכיר בפורום קהלת, מזכיר הממשלה לשעבר, מר עדן בר טל, מנכ"ל משרד התקשורת לשעבר, עו"ד תומר מוסקוביץ', היועץ המשפטי לשעבר של משרד הכלכלה.